
執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）土岐市文化プラザ清掃等委託

土岐市文化プラザ

令和2年3月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化スポーツ課

予定価格　 7,032,300円 （内消費税 639,300円 ）

落札業者 岐阜県多治見市金岡町3-85

㈱キレー　

履行期間　 令和2年4月1日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 7,015,800円 （内消費税 637,800円 ）

令和2年3月23日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

施設の清掃業務等を委託し、文化プラザの環境保全を図るもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

セキュリティ東海㈱　 7,000,000円

㈱三和サービス　 6,600,000円

東濃建物管理㈱　 8,300,000円

恵北ビル管理㈱　 6,590,000円

㈲愛岐東和警備　 6,720,000円

昭和建物管理㈱　東濃支店 6,432,000円

㈱キレー　 6,378,000円 【 落 札 】

㈱美掃社　 6,500,000円

岐東管財㈱　 6,960,000円

7,032,300円/年

7,015,800円/年 637,800円/年

7,000,000円/年

639,300円/年

6,600,000円/年

8,300,000円/年

6,590,000円/年

6,720,000円/年

6,432,000円/年

6,378,000円/年

6,500,000円/年

6,960,000円/年



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）文化プラザ消防設備保守点検委託

土岐市文化プラザ

令和2年3月19日 正午

事 業 名

担当課名 文化スポーツ課

予定価格　 512,820円 （内消費税 46,620円 ）

落札業者 愛知県一宮市時之島字中屋敷29

㈱三陽商会　

履行期間　 令和2年4月1日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 512,820円 （内消費税 46,620円 ）

令和2年3月23日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱三陽商会　 466,200円 【 落 札 】

㈱三和サービス　  【 辞 退 】

㈱ウスイ消防　 550,000円

昭和建物管理㈱　東濃支店 800,000円

岐阜防災㈱　  【 辞 退 】

㈱シンセン　多治見支店  【 辞 退 】

46,620円/年

466,200円/年

46,620円/年

550,000円/年

800,000円/年

512,820円/年

512,820円/年


